## 上海华谊集团股份有限公司 关于全资子公司投资股权投资基金的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海华谊集团股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司上海华谊集团投资 有限公司(以下称"华谊投资")于2018年3月2日签署《上海华铎股权投资基金 合伙企业(有限合伙)之合伙协议》, 华谊投资以自有资金 8,000 万元与其他投资人 共同投资上海华铎股权投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"华铎基金")。具 体内容详见公司于2018年3月6日披露的《上海华谊集团股份有限公司下属子公司 关于投资股权投资基金的公告》(临时公告编号: 2018-004)。

2018年5月15日,公司收到基金管理人上海华麟股权投资管理中心(有限合伙) 的通知,华铎基金已在中国证券投资基金业协会完成备案手续,具体内容详见公司 于 2018 年 5 月 17 日披露的《关于上海华铎股权投资基金完成私募基金备案的公告》 (临时公告编号: 2018-014)。

2018年5月23日,上海兰生股份有限公司(以下简称"兰生股份")与华铎基 金所有合伙人共同签署了合伙协议, 兰生股份向华铎基金认缴出资 1.04 亿元成为华 铎基金新的有限合伙人。兰生股份的基本情况如下:

企业名称	上海兰生股份有限公司		
统一社会信用代码	913100001322300861		
成立时间	1982年8月7日		
注册资本	42064.2288 万元人民币		
法定代表人	王强		
注册地址	上海市浦东新区陆家嘴东路 161 号 2602 室		
经营范围	自营和代理各类商品及技术的进出口业务,国内贸易(除专项规		

定),实业投资和资产管理,仓储,贸易专业领域内的技术服务,商务咨询,危险化学品(涉及危险化学品经营的,按许可证核定范围经营)。 【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

兰生股份与本公司不存在关联关系及其他利益关系。

兰生股份投资华铎基金后,华铎基金总规模由 3.32 亿元增加至 4.36 亿元。华铎基金普通合伙人与有限合伙人的权利及义务均未发生变化;华铎基金的管理费、合伙企业的收益及亏损安排方式,华铎基金的管理模式和投资模式等均未发生其他变化。华铎基金各投资方的认缴出资金额及投资比例情况如下:

名称	合伙人类型	认缴出资额 (万元)	认缴出资 比例
上海华麟股权投资管理中心(有限合伙)	普通合伙人	200	0.46%
东方国际集团上海投资有限公司	有限合伙人	15,000	34.40%
上海电气投资有限公司	有限合伙人	10,000	22.94%
上海华谊集团投资有限公司	有限合伙人	8,000	18.35%
上海兰生股份有限公司	有限合伙人	10,400	23.85%
总计	-	43,600	100%

公司将及时根据未来的后续进展情况,按照上海证券交易所《上市公司与私募基金合作投资事项信息披露业务指引》的相关要求,继续履行信息披露义务。请广大投资者理性投资,注意风险。

特此公告

上海华谊集团股份有限公司

董 事 会

二〇一八年五月二十四日